
1 

 

Elbląg, 25.02.2020 r. 

 

 

Oznaczenie sprawy ZP-18/2020 
 

 

Zaproszenie do złożenia ostatecznej oferty cenowej 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu w związku z planowanym udzieleniem 

zamówienia - w trybie art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych zwraca się do Państwa o złożenie ostatecznej oferty cenowej na wykonanie usługi 

w zakresie konserwacji, napraw bieżących i przeglądów klimatyzatorów znajdujących się 

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Elblągu dla potrzeb Działu Energetycznego, 

w okresie 36 miesięcy. Opis przedmiotu zamówienia stanowi integralną część umowy. 
  

I Warunki realizacji. 
 
1. Wykonawca w minimum dwuosobowym zespole zobowiązuje się do wykonania z należytą 

starannością w czasie trwania umowy, rocznie 2 (dwóch) okresowych przeglądów w okresach I - 
kwiecień/maj i II - październik/listopad, konserwacji i napraw bieżących urządzeń, polegających 

na wykonaniu następujących czynności: 

1.1 Oględziny ogólne i ocena stanu technicznego urządzeń, sprawdzenie mocowań i połączeń 
wewnętrznych i zewnętrznych urządzenia. 

1.2 Ocena stanu zespołu wentylacyjnego, sprawdzenie połączeń śrubowych i amortyzatorów 

urządzeń. 
1.3  Ocena stanu wymienników ciepła, czyszczenie lameli parownika i skraplacza. 

1.4  Czyszczenie i dezynfekcja urządzenia. 

1.5  Sprawdzenie instalacji i układów chłodniczych. 

1.6  Kontrola szczelności i sprawdzenie ciśnień roboczych. 

1.7  Sprawdzenie drożności instalacji skroplin. 

1.8 Sprawdzenie stopnia zabrudzenia filtrów (ewentualna wymiana filtra) – czyszczenie części 

wentylatora, kontrola pracy.  

1.9  Sprawdzenie poprawności działania zainstalowanych zabezpieczeń. 
1.10 Wykonanie regulacji wszystkich urządzeń i kontrola sprawności działania urządzeń. 
1.11 Wykonanie raz w ciągu trwania umowy w czasie przeglądu sprawdzenia i pomiarów 

elektrycznych instalacji zasilających urządzenia wg normy PN-HD 60364-6:2016-07. 

1.12  Wykonanie napraw bieżących, wymiana niezbędnych części zamiennych i uzupełnienie 

czynnika chłodniczego (w razie potrzeby), jeśli wartość użytych materiałów nie przekroczy kwoty 600 

zł/netto. W przeciwnym razie, niezwłocznie należy przedłożyć zamawiającemu ofertę cenową na 

wykonanie danej naprawy. 

1.13 W przypadku naprawy urządzenia, z którego nastąpił wyciek fluorowanego gazu cieplarnianego 

należy skontrolować urządzenie w przeciągu miesiąca od naprawy, w celu sprawdzenia czy naprawa 

była skuteczna i urządzenie jest szczelne. 

1.14 W przypadku awarii - wymagany czas reakcji musi być zgodny z zadeklarowanym przez 

Wykonawcę w ofercie. Zamawiający sytuacje awaryjne zgłaszał będzie telefonicznie i potwierdzał e-

mailem.  

1.15  Czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia awarii wynosi do 24 godzin. 

2. Do każdego przeglądu urządzeń objętych zamówieniem Wykonawca sporządzi protokół i przekaże 

go Zamawiającemu w terminie 5 dni roboczych od daty wykonania usługi. 

 

II Wymogi. 
Osoby wykonujące przeglądy okresowe powinny posiadać: 
- Świadectwa Kwalifikacyjne SEP G1 dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o napięciu do 

1 kV: co najmniej 2 osoby. 



2 

 

- Certyfikaty personelu dla osób fizycznych wykonujących czynności związane z substancjami 

kontrolowanymi lub fluorowanymi gazami cieplarnianymi – certyfikaty kategorii I, zgodnie 

z rozporządzeniem (UE) 2015/2067, do którego odwołuje się Ustawa z dnia 15 maja 2015 r. 

o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych 

(Dz. U z 2017 r. poz. 1951), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w okresie obowiązywania umowy: 

co najmniej 2 osoby. 

 

Wykonawca powinien posiadać Certyfikat dla przedsiębiorców prowadzących działalność 
i wykonujących czynności dla osób trzecich, polegające na instalowaniu, konserwacji lub serwisowaniu, 

naprawie lub likwidacji stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych lub pomp ciepła, jak 

również urządzeń będących stacjonarnymi systemami ochrony przeciwpożarowej zawierającymi 

fluorowane gazy cieplarniane, zgodnie z rozporządzeniem (UE) 2015/2067, do którego odwołuje się 
Ustawa z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych 

fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz. U z 2017 r. poz. 1951), z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych w okresie obowiązywania umowy. 

 

III Kryterium oceny ofert. 
 

cena                                 -100% 

Łącznie:                           -100% 

 

Cena brutto danego pakietu podana w formularzu cenowym (Zał. Nr 2) będzie oceniana na podstawie 

następującego wzoru: 

                
    P  =  Cn x 100          

                        Cb 

P   – wartość punktowa ceny brutto  

Cn – cena brutto najniższa spośród złożonych ofert  

Cb – cena brutto oferty badanej  

Wykonawca, który przedstawi najniższą cenę otrzyma 100 punktów, inni wykonawcy odpowiednio 

mniej, stosownie do w/w wzoru. 

Stosowana punktacja od 0 do 100 punktów  

Wartość punktowa ceny zostanie przyznana wg powyższego wzoru i pomnożona razy 100 %. 

Oferta, która wg kryterium ceny uzyska najwyższą ilość punktów w danym pakiecie zostanie uznana 

za najkorzystniejszą.  
 

IV Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty: 
 

1. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

2. Wypełniony i podpisany Załącznik Nr 2 do zaproszenia – Formularz cenowy.   

3. Wypełniony i podpisany Załącznik Nr 4 do zaproszenia - Oferta dla WSZ w Elblągu.  

4. Podpisany Załącznik Nr 5 do zaproszenia - Klauzula informacyjna ws. przetwarzania danych 

osobowych.. 

5. Świadectwa Kwalifikacyjne SEP G1 dla urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych 

o napięciu do 1 kV - osób wykonujących przeglądy okresowe. 

6. Certyfikaty personelu dla osób fizycznych wykonujących czynności związane z substancjami 

kontrolowanymi lub fluorowanymi gazami cieplarnianymi – certyfikaty kategorii I, zgodnie 

z rozporządzeniem (UE) 2015/2067, do którego odwołuje się Ustawa z dnia 15 maja 2015 r. 

o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach 

cieplarnianych (Dz. U z 2017 r. poz. 1951), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w okresie 

obowiązywania umowy. 

7. Certyfikat dla przedsiębiorców prowadzących działalność i wykonujących czynności dla osób 

trzecich, polegające na instalowaniu, konserwacji lub serwisowaniu, naprawie lub likwidacji 



3 

 

stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych lub pomp ciepła, jak również urządzeń 
będących stacjonarnymi systemami ochrony przeciwpożarowej zawierającymi fluorowane gazy 

cieplarniane, zgodnie z rozporządzeniem (UE) 2015/2067, do którego odwołuje się Ustawa z dnia 

15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych 

gazach cieplarnianych (Dz. U z 2017 r. poz. 1951), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 

w okresie obowiązywania umowy 

8. Dokumenty wraz z załącznikami powinny być podpisane przez osoby umocowane do składania 

oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. Umocowanie do złożenia 

oferty winno być dołączone do oferty o ile nie wynika ono wprost z innych dokumentów 

załączonych do oferty. 

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawców do uzupełnienia brakujących 

w ofercie dokumentów (np. pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawcy, wymaganych 

dokumentów itp.) lub złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty. 

10. Zamawiający odrzuci ofertę w przypadku gdy Wykonawca: 

a) nie załączy druku oferty (Załącznik Nr 4 do zaproszenia), 

b) nie załączy wypełnionego formularza cenowego (Załącznik nr 2 do zaproszenia), 

c) nie wypełni cen jednostkowych w każdym wierszu formularza cenowego (Załącznik nr 2 do 

zaproszenia), 

d) nie uzupełni w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie brakujących dokumentów 

złożenia wyjaśnień, o których mowa w pkt. IV zaproszenia (Zamawiający informuje, że tylko 

jeden raz wzywa Wykonawcę do złożenia wyjaśnień treści złożonej oferty lub ewentualnego 

uzupełnienia dokumentów), 

e) gdy oferta Wykonawcy i/lub uzupełnione przez Wykonawcę dokumenty nie potwierdzą 
spełnienia wymagań opisanych przez Zamawiającego w zaproszeniu do złożenia oferty 

ostatecznej (Zamawiający oprócz weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę w ofercie 

parametrów zastrzega sobie także możliwość sprawdzenia zgodności parametrów na stronach 

internetowych lub aktualnych katalogach producenta). 

 

V Zamawiający zastrzega sobie prawo nie udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawcy, gdy wpłyną 
do Zamawiającego później niż do dnia 27.02.2020 roku.  

Pytania można składać w formie elektronicznej na adres e-mail: bzabrocka@szpital.elblag.pl oraz 

w formie pisemnej na adres: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu ul. Królewiecka 146; 82-300 

Elbląg, Sekretariat pok. Nr 44.  

 
VI    W przypadku, gdy nie zostanie złożona żadna oferta lub oferty złożone zostaną odrzucone lub    

         pojawi się błąd, który uniemożliwi podpisanie ważnej umowy, wówczas Zamawiający unieważni   

         postępowanie. 

 
VII   Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania na każdym etapie bez podawania   

przyczyny. 

 
VIII  Osoba upoważniona do kontaktu:  

Beata Zabrocka - Sekcja Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych WSZ w Elblągu tel. 55/ 2395940. 

 

IX    Ofertę opatrzoną następującym napisem: „Oferta na wykonanie usługi w zakresie konserwacji,   
        napraw bieżących i przeglądów klimatyzatorów znajdujących się w Wojewódzkim Szpitalu   
        Zespolonym w Elblągu dla potrzeb Działu Energetycznego, w okresie 36 miesięcy” prosimy   

        przesłać/złożyć w formie pisemnej lub elektronicznej na adres e-mail: bzabrocka@szpital.elblag.pl  

        w terminie do dnia 02.03 2020 r. na adres: 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu 

ul. Królewiecka 146 

82-300 Elbląg 

Sekretariat pok. Nr 44  

 



4 

 

X     Załączniki do zaproszenia: 

• Załącznik Nr 1 – Umowa na wykonanie usługi – Wzór 

• Załącznik Nr 2 – Formularz cenowy 

• Załącznik Nr 3 – Harmonogram wykonywania przeglądów klimatyzatorów 

• Załącznik Nr 4 – Oferta dla WSZ w Elblągu 

• Załącznik Nr 5 - Klauzula informacyjna ws. przetwarzania danych osobowych 

• Załącznik Nr 6 - Opis przedmiotu zamówienia 

 


